



MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 027/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) SECRETÁRIO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA 011/2024 referente à AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS PARA CONFEÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES E ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MARIA APARECIDA SIQUEIRA REIS 04315355666 - 13.111.899/0001-61

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	20,00	UNID	DELICIA	DELICIA	R\$ 6,78	R\$ 135,60	R\$ 6,78	R\$ 135,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MARGARINA PT 500G										
2	100,00	UNID	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	R\$ 6,28	R\$ 628,00	R\$ 6,28	R\$ 628,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LEITE CONDENSADO CX 395G										
3	70,00	UNID	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	R\$ 3,85	R\$ 269,50	R\$ 3,85	R\$ 269,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CREME DE LEITE - CX 200G										
4	30,00	UNID	HAROLD	HAROLD	R\$ 35,48	R\$ 1.064,40	R\$ 35,48	R\$ 1.064,40	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COBERTURA TOP AO LEITE EM BARRA - BARRA MÍNIMO 1,01KG										
5	1,00	UNID	HAROLD	HAROLD	R\$ 147,90	R\$ 147,90	R\$ 147,90	R\$ 147,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COBERTURA CHOCOLATE DIET EM BARRA										
6	2,00	UNID	*	*	R\$ 38,38	R\$ 76,76	R\$ 38,38	R\$ 76,76	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LEITE CONDENSADO DIET - LATA 335G										
7	80,00	UNID	COCO DO VALE	COCO DO VALE	R\$ 43,30	R\$ 3.464,00	R\$ 43,30	R\$ 3.464,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: COCO EM FLOCOS INTEGRAL UMIDO E ADOÇADO - PCT 1KG										
8	350,00	UNID	*	*	R\$ 2,03	R\$ 710,50	R\$ 2,03	R\$ 710,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: FOLHAS PARA EMBALAR OVOS DE PASCOA										
9	100,00	UNID	BOREDA	BOREDA	R\$ 5,03	R\$ 503,00	R\$ 5,03	R\$ 503,00	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5											
10	20,00	UNID	*	*	R\$ 2,99	R\$ 59,80	R\$ 2,99	R\$ 59,80	0,0000 %	R\$ 0,00	
Descrição: ROLO DE FITILHO DOURADO											
11	1,00	UNID	*	*	R\$ 72,60	R\$ 72,60	R\$ 72,60	R\$ 72,60	0,0000 %	R\$ 0,00	
Descrição: ETIQUETA DE FELIZ PÁSCOA											
12	40,00	UNID	*	*	R\$ 2,75	R\$ 110,00	R\$ 2,75	R\$ 110,00	0,0000 %	R\$ 0,00	
Descrição: FORMAS DE OVOS PLÁSTICOS DE 350G											
						Subtotal Adjudicado: R\$ 7.242,06			Subtotal Orçado: R\$ 7.242,06	0,0000 %	R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 7.242,06	R\$ 7.242,06	0,0000 %	0,00

Carmésia - Minas Gerais, 19 de Março de 2024

MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL